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No

Mpadmk

MpunoxeHwne 1
K Mpunkasy Ne100
0T «16» ceHTAbpsA 2024r.

LLIKONIbHOT0 3Tana Bcepoccninckoit onnmnunagbl LWKO/IbHUKOB

MpeaomeTt
AHTIMACKNIA A3bIK
O6LLecTBO3HaHKE
Pycckuii A3bIK
dur3myeckan Kynbtypa
WcTopus
NunTtepaTypa
Tpya (TexHonorus)
eorpadus
OB3P
YeyeHCKUNIn A3bIK
UeyeHcKasa nutepatypa

«0numnunaga-2025»

Jata
18,19 ceHTA6pA
20 ceHTAOPA
23 ceHTAOPSA
25,26 ceHTAbpA
27 ceHTAbpA
2 OKTA6pS
10,11 okTA6ps
18 okTs6pA
23,24 oKTA6pH
25 oKTA6pH
28 OKTA6pA

Knacc
5-11
7-11
4-11
5-11
5-11
5-11
7-11
5-11
7-11
5-11
5-11

C 1CNonb30BaHMEM MHOPMALIMOHHOTO pecypca «OHManH-Kypcebli» O6pa3oBaTelbHOro
LueHTpa «Curpuryc» B MHPOPMaLNOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON ceTU VIHTEpHET:

Mpegmet
dunsmka
buonorus
MaTemaTunka
Xumus
NHpopmaTnka n KT

Jata
1 okTA6pA
8,9 oKTAbpS
15,16 oKTA6pA
17 okTA6pA
18 okTA6pA

Knacc
7-11
5-11
4-11
7-11
7-11



